

ردیف	شرح سوال	بارم
الف	به سئوالات مربوط به آیات پاسخ دهید: ۱- آیه ی "و نفس و ما سواها فالهمها فجورها و تقواها" اشاره به کدام سرمایه الهی دارد؟ ۲- آیه ی "و ان علیکم لحافظین کراما کاتبین یعلمون ما تفعلون" بیانگر کدام مرحله از مراحل قیامت می باشد؟	۰/۵ /۵
ب	درستی یا نادرستی عبارتهای زیر را با علامت (ص/غ) نشان دهید: ۳- دانشمندان اسلامی از خواب و رویا به عنوان یکی از نشانه ها و دلایل وجود بعد روحانی در انسان نام می برند. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ۴- برای حرکت در مسیر هدف وجود اسوه و الگو هایی که راه موفقیت را طی کرده اند ضروری نیست. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ۵- می شود انسان از صمیم دل کسی را دوست داشته باشد اما از فرمانش سرپیچی کند. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ۶- اگر عبارت "اهدنا الصراط المستقیم" را صدقانه از خداوند بخواهیم به راههای انحرافی دل نمی بندیم. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ۷- آراستگی اختصاص به زمان حضور در اجتماعات و معاشرتها ندارد. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ۸- چگونگی و نوع پوشش اصلا تابع آداب و رسوم ملتها و اقوام نیست. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/>	۳
پ	جملات زیر را با کلمات مناسب پر کنید: ۹- میل سرکشی که در درون انسان طغیان می کند..... نامیده می شود. ۱۰- فردی مطالب مفیدی را به دیگران آموزش می دهد تا زمانیکه این آموزشها به دیگران انتقال می یابد در پرونده اعمال او ثبت می شود این مورد اشاره به یکی از آثار دارد. ۱۱- دینداری با آغاز می شود. از دشمنان خداوند را به دنبال دارد. ۱۲- مهمترین فایده روزه است. ۱۳- انسان عفیف زیبایی ظاهری خود را وسیله ی دیگران قرار نمی دهد.	۲/۵
ت	با توجه به سئوالات، عبارتها را مقایسه کرده و صحیح ترین گزینه را انتخاب کنید: ۱۴- اگر روزه داری چیزی را که لای دندان مانده، عمدا فرو ببرد، روزه اش چه حکمی دارد و وظیفه ی او چیست؟ الف) باطل نمی شود - مساک کند و نیازی به قضای روزه نیست. ب) باطل می شود - قضای آن را بجا آورد و کفاره هم بدهد. ج) باطل می شود - فقط قضای آن را بجا آورد. د) باطل نمی شود - یک مد طعام به فقیر بدهد. ۱۵- خانه کردن محبت خداوند در دل که گرایش دل را به محبت همه کسانی که رنگ و نشانی از محبوب دارند به دنبال دارد بیانگر کدام یک از آثار محبت به خداوند است. الف) بیزارى از دشمنان خداوند ب) پیروى از خداوند ج) مبارزه با دشمنان خداوند د) دوستى با دوستان خداوند	۱

۳	<p>به سئوال های زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۱۶- چه اعمالی تاثیر نماز را از بین می برند؟ فقط نام ببرید.</p> <p>۱۷- عالم برزخ را تعریف کنید؟</p> <p>۱۸- چرا اعمال پیامبران و امامان معیار و میزان سنجش قرار می گیرد؟</p> <p>۱۹- از دیدگاه پیامبر اکرم صلیعلیه و آله با هوشترین مومنان چه کسانی هستند؟</p> <p>۲۰- چه تفاوتی میان ویژگیهای آخرت با دنیا وجود دارد؟ ذکر یک مورد کافی است.</p> <p>۲۱- بهترین زمان برای محاسبه سالانه چه زمانی است؟</p>	ث
۱/۵ ۱ ۱/۵ ۱/۵	<p>به سئوالات زیر پاسخ تشریحی دهید؟</p> <p>۲۲- اعمال و آثار ماتقدم را با ذکر مثال توضیح دهید؟</p> <p>۲۳- چگونه می توان پیامبر اکرم صلی ...علیه و آله را که یک انسان معصوم است اسوه قرار داد و مانند او عمل کرد؟</p> <p>۲۴- شرط دوم توکل حقیقی را به طور خلاصه شرح دهید؟</p> <p>۲۵- چرا خصلت ارزشمند عفاف در وجود زنان از ارزش بیشتری برخوردار است؟</p>	ج
۱۶	جمع نمرات	



limoonad
Education For All